CONTPAQ i

Cuenta

Fecha

1112-201-101
31/May/2017
31/May/2017
31/May/2017

1112-201-102
31/May/2017
31/May/2017

1112-201-103
31/May/2017

MUNICIPIO DE ATENGO JAL. 2014

Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/May/2017 al 31/May/2017

Moneda: Peso Mexicano

Nombre

Tipo NUmero Concepto

170490547 PARTICIPACIONES

Diario 63| aport y participaciones
Diario 63| aport y participaciones
Diario 63| aport y participaciones

170490571 FORTALECIMIENTO
Diario 63| aport y participaciones

Diario 63 aport y participaciones

‘0170490636 INFRAESTRUCTURA

Diario 63| aport y participaciones

Referencia

Total:

Total:

Total:

Total:

Cargos

2,436,074.70
5,954.36
116,442.75
2,558,471.81

257,235.64
0.31
257,235.95

654,928.46
654,928.46

3,470,636.22

Hoja: 1

Fecha: 01/May/2018

Abonos

Saldo inicial :

2,684,208.12

Saldo inicial :

208,897.13

Saldo inicial :

0.00

2,893,105.25

Saldo Inicial

Saldo

1,367,524.03
1,119,390.61
1,125,344.97
1,241,787.72
1,241,787.72

356,573.20
404,911.71
404,912.02
404,912.02

2,421,753.88

3,076,682.34
3,076,682.34

4,723,382.08



